
Oficiální výsledková listina P�edžáci 
KZ ve SL - dne: 25. 2. 2015

skok.m�stek: K 8 JKL Desná

certifikát m�stku �.bez certifikátu pl. do K = 60 b. +/- 8 b./m
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1 �erný Ji�í LK Osek cze 2008 4,5 x 0 0 5,5 0 0 0 9

2 Hrdina Jáchym LSK Lomnice n.P. cze 2007 5 x 0 0 5 x 0 0 8

2 Dostálík Hynek Ski klub Harrachov cze 2008 5 x 0 0 5 x 0 0 8

2 Taj� Matyáš Ski klub Harrachov cze 2007 5,5 x 0 0 4,5 x 0 0 8

5 Peštová Daniela JKL Desná cze 2007 4,5 x 0 0 5 x 0 0 7,5

6 Hnyk Jakub Ski klub Harrachov cze 2007 4,5 x 0 0 4,5 x 0 0 7

7 Skoupý Mat�j LK Osek cze 2009 4 x 0 0 4,5 x 0 0 6,5

7 He�man Tomáš LK Osek cze 2007 4 x 0 0 4,5 x 0 0 6,5

9 Sedlá�ek Tomáš Ski klub Harrachov cze 2008 4 x 0 0 4 x 0 0 6

9 Vodnárek David Nikolas LSK Lomnice n.P. cze 2009 4 x 0 0 4 x 0 0 6

11 Fefr�ík Zden�k LK Osek cze 2007 4 x 0 0 3,5 x 0 0 5,5

11 Sova Ond�ej JKL Desná cze 2009 3,5 x 0 0 4 x 0 0 5,5

13 Lukeš Dominik Ski klub Harrachov cze 2007 3,5 x 0 0 3,5 x 0 0 5

13 Baláš Pavel JKL Desná cze 2009 3,5 x 0 0 3,5 x 0 0 5

15 Prok�pek Tobiáš LSK Lomnice n.P. cze 2008 3 x 0 0 3,5 x 0 0 4,5

15 Št�pánek Sebastian SK Liberec 2009 cze 2007 3 x 0 0 3,5 x 0 0 4,5

17 Balatka Martin JKL Desná cze 2009 3 x 0 0 3 x 0 0 4

19 Sadvarová Tereza SK Ješt�d cze 2009 2 x 0 0 3,5 x 0 0 3,5

20 Jirák Jakub JKL Desná cze 2010 2,5 x 0 0 2,5 x 0 0 3

20 Nejedlová Natálie SK Ješt�d cze 2008 2,5 x 0 0 2,5 x 0 0 3

22 Novotný Vlastimil LSK Lomnice n.P. cze 2008 2 x 0 0 2,5 x 0 0 2,5

M Dvorský Jakub SK Ješt�d cze 2005 3 x 0 0 3 x 0 0 4
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Oficiální výsledková listina SK
KZ v SK dne: 25. 2. 2015

skok.m�stek: K 8 JKL Desná

certifikát m�stku �.bez certifikátu pl. do K = 60 b. +/- 8 b./m tra� 0,5km - 69bod�/min
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1 Hrdina Jáchym LSK Lomnice n.P. cze 2007 0:09:00 0:11:42 0:02:42 2 5 x 0 0 5 x 0 0 8 2 1
2 �erný Ji�í LK Osek cze 2008 0:08:30 0:11:47 0:03:17 4 4,5 x 0 0 5,5 0 0 0 9 1 2
2 Dostálík Hynek Ski klub Harrachov cze 2008 0:07:00 0:09:59 0:02:59 3 5 x 0 0 5 x 0 0 8 2 2
4 Peštová Daniela JKL Desná cze 2007 0:07:30 0:09:58 0:02:28 1 4,5 x 0 0 5 x 0 0 7,5 5 4
5 Taj� Matyáš Ski klub Harrachov cze 2007 0:06:30 0:09:57 0:03:27 6 5,5 x 0 0 4,5 x 0 0 8 2 5
6 Hnyk Jakub Ski klub Harrachov cze 2007 0:08:00 0:11:26 0:03:26 5 4,5 x 0 0 4,5 x 0 0 7 6 6
7 He�man Tomáš LK Osek cze 2007 0:05:30 0:10:06 0:04:36 8 4 x 0 0 4,5 x 0 0 6,5 7 7
8 Sedlá�ek Tomáš Ski klub Harrachov cze 2008 0:05:00 0:09:46 0:04:46 9 4 x 0 0 4 x 0 0 6 8 8
9 Balatka Martin JKL Desná cze 2009 0:03:30 0:07:07 0:03:37 7 3 x 0 0 3 x 0 0 4 14 9

10 Lukeš Dominik Ski klub Harrachov cze 2007 0:04:30 0:09:23 0:04:53 11 3,5 x 0 0 3,5 x 0 0 5 11 10
11 Prok�pek Tobiáš LSK Lomnice n.P. cze 2008 0:04:00 0:08:49 0:04:49 10 3 x 0 0 3,5 x 0 0 4,5 13 11
12 Baláš Pavel JKL Desná cze 2009 0:02:30 0:07:27 0:04:57 13 3,5 x 0 0 3,5 x 0 0 5 11 12
13 Sova Ond�ej JKL Desná cze 2009 0:03:00 0:08:15 0:05:15 15 3,5 x 0 0 4 x 0 0 5,5 10 13
14 Vodnárek David Nikolas LSK Lomnice n.P. cze 2009 0:00:30 0:08:45 0:08:15 18 4 x 0 0 4 x 0 0 6 8 14
14 Sadvarová Tereza SK Ješt�d cze 2009 0:00:00 0:04:53 0:04:53 11 2 x 0 0 3,5 x 0 0 3,5 15 14
16 Jirák Jakub JKL Desná cze 2010 0:02:00 0:07:36 0:05:36 16 2,5 x 0 0 2,5 x 0 0 3 16 16
16 Novotný Vlastimil LSK Lomnice n.P. cze 2008 0:01:00 0:05:58 0:04:58 14 2 x 0 0 2,5 x 0 0 2,5 18 16
18 Nejedlová Natálie SK Ješt�d cze 2008 0:01:30 0:07:09 0:05:39 17 2,5 x 0 0 2,5 x 0 0 3 16 18

M Dvorský Jakub SK Ješt�d cze 2005 0:06:00 0:09:50 0:03:50 M 3 x 0 0 3 x 0 0 4 M M
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